[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.08.2014 года
                 № 26
О внесении  изменений  в отдельные

Административные          регламенты

Администрации              Борковского

сельского поселения    Демидовского

района  Смоленской области

Администрация Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений непригодными для проживания», утвержденный постановлением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 11.06. 2014 № 17 изменение, исключив подпункт 5 пункта 2.5 раздела 2.
2. Внести в Административный регламент Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет малоимущих граждан в  качестве нуждающихся  в жилых  помещениях,  предоставляемых  по договорам социального найма», утвержденный постановлением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 11.06.2014 № 20 следующие изменения:
2.1. в пункте 2.5 раздела 2  исключить абзац следующего содержания:
 «- Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации;»;
2.2. в пункте 2.5 раздела  2  абзац:

«- Постановлением Главы муниципального образования Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.08.2013 г. №23 «О Жилищной комиссии при Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».»   изложить в новой редакции:

«-Постановлением Главы Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.08.2013 г. №23 «О Жилищной комиссии при Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».»;
2.3. подпункт 2.12.1 пункта 2.12 раздела 2 изложить в новой редакции:

«2.12.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения)   о   предоставлении   муниципальной   услуги   не   должен    превышать

15 минут.».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Администрации

Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

С.В. Дмитриев